
UCHWAŁA Nr VII/33/2015 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działek nr 1857/2 i 1857/3  

położonych w Rzgowie 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594, zm.2013, poz.645, poz.1318, z 2014 r. 

poz.379, poz. 1072) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz.518, zm. z 2014 r. poz.659, poz.805, poz. 822, 

poz.906, poz. 1200) uchwala  się, co następuje: 

 

 §1. Wyraża się zgodę na zakup w drodze aktu notarialnego od Pani Marii 

Wiśniewskiej działki nr 1857/2 o pow,0,0327 ha zabudowanej trzema jednokondygnacyjnymi 

połączonymi murowanymi budynkami gospodarczymi i wyposażoną w krytą studnię 

murowaną z kręgów betonowych oraz działki nr 1857.3 o pow,0,0037 ha - niezabudowanej za 

uzgodnioną kwotę ogólną 48 tys. złotych (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych). 

 

 §2. Zobowiązanie zostanie pokryte ze środków własnych gminy. 

 

 §3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Nieruchomość położona w Rzgowie przy ulicy Długiej 18 składa się z 5-ciu działek, 

z których trzy tj. działki nr  1857/1, 1857/4 i 1857/5 stanowią własność Gminy Rzgów, a dwie 

z nich tj. działki nr 1857/2 o pow. 0,0327 ha i 1857/3 o pow. 0,0037 ha są własnością osoby 

prywatnej – Pani Marii Wiśniewskiej. Po zakupieniu działek nr 1857/2 i 1857/3 Gmina 

Rzgów zostanie właścicielem wszystkich działek znajdujących się na posesji Długa 18  

w Rzgowie. 

Po remoncie zabudowań nabytych od Pani Marii Wiśniewskiej powiększy się zasób lokalowy 

Gminy Rzgów, który zostanie przeznaczony na utworzenie nowych lokali socjalnych. 


